
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1693/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 40 ze zm.1') oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 775 ze zm.2)) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków
(Dz. U. z 2002 r. Nr. 5 póz. 46) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się ze skargą mieszkanki Kielc na działalność Prezydenta Miasta Kielce z dnia

11.07.2023 r., zarejestrowanej pod nr. BRM. 1510.9.2023oraz przeanalizowaniu stanowiska Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miasta w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Kielce pozostawia
skargę bez rozpoznania.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia Skarżącej o sposobie
załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnie

Jarosław

!)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. p[oz. 572. póz 1463. i póz. 1688
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 803.

Id: C88BB660-593D-400D-B38E-F4D0992EEA6B. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 11.07.2023 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęło pismo (dokonano

•wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.

o dostępie do informacji publicznej) w którym zgłoszono zastrzeżenia co do działalności Prezydenta Miasta

Kielce i jakości rozpatrywania skarg w związku z pismem OK-1.1510.12.2023 dotyczącym Straży Miejskiej

w Kielcach. Przewodniczący Rady Miasta Kielce skierował pismo do rozpoznania Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja na posiedzeniu w dniu 12.07.2023 r., po zapoznaniu się z treścią pisma pani (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.

0 dostępie do informacji publicznej) wystąpiła ze stanowiskiem do Prezydenta Miasta Kielce. W dniu

20.07.2023 r., Prezydent Miasta udzielił odpowiedzi na stanowisko Komisji. Niewyjaśnienie wszelkich

wątpliwości związanych z przesłanym pismem i tym samym brak możliwości zajęcia stanowiska w sprawie

skutkował koniecznością skierowania sprawy do konsultacji prawnych (pisma z dnia: 6.09.2023 r.,

5.10.2023r., oraz 30.10.2013 r.). W związku z powyższymi wątpliwościami Komisja Skarg, Wniosków

1 Petycji Rady Miasta Kielce na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2023 r., wystąpiła ze stanowiskiem do

Przewodniczącego Rady Miasta, z prośbą o poinformowanie pani (dokonano wyleczenia jawności danych

osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej)

0 konieczności wyjaśnienia/uzupełnienia skargi na działalność Prezydenta poprzez wskazanie konkretnych

zarzutów wynikających z powołanych okoliczności w treści złożonego przez Nią pisma, w terminie 7 dni od

otrzymania pisma pod rygorem pozostawienia skargi bez rozpoznania.

W dniu 6.12.2023 r., do Rady Miasta Kielce wpłynęło pismo/odpowiedź pani (dokonano wyłączenia

jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do

informacji publicznej) (data nadania 4.12.2023 r.), które jednak nie zawierało konkretnych zarzutów.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce po analizie tego pisma na posiedzeniu w dniu

6.12.2023 r., postanowiła - stosownie do treści rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie przyjmowania

1 rozpatrywania skarg i wniosków z dnia 8 stycznia 2002 roku (§ 8 ust. 2) - o pozostawieniu skargi

(dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001

r. o dostępie do informacji publicznej) na działalność Prezydenta, bez rozpoznania.

Biorąc powyższe pod uwagę, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta takie

rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Kdtaisj i Skarg, Wniosków

\ i PeWcji

' \Monika SłonieWska

Id: C88BB660-593D-400D-B38E-F4D0992EEA6B. Uchwalony Strona 2


